Российская Федерация
Архангельская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
МуниципальнОГО образованиЯ
«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  31.07.2013     №  287-па
г. Северодвинск Архангельской области
О внесении изменений в
постановление

Администрации Северодвинска

от 27.12.2010 № 487-па

В целях реализации на территории муниципального образования «Северодвинск» Федерального закона от 21.07.2007 № 185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства» в 2013 году
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Северодвинска от 27.12.2010 № 487-па «Об утверждении Порядка предоставления в 2010-2011 годах субсидий на капитальный ремонт многоквартирных домов» (в редакции от 16.02.2012 № 59-па) следующие изменения:

1.1. В наименовании цифры «2012» заменить цифрами «2013».

1.2. В пункте 1 цифры «2012» заменить цифрами «2013».

2. Внести в Порядок предоставления в 2010-2012 годах субсидий за счет средств государственной корпорации – Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства, областного и местного бюджетов на проведение капитального ремонта многоквартирных домов в Северодвинске, утвержденный постановлением Администрации Северодвинска от 27.12.2010 № 487-па, следующие изменения и дополнения:

2.1. В наименовании цифры «2012» заменить цифрами «2013».
2.2. В пункте 1 слова «и на 2012» заменить словами «, на 2012 и на 2013».
2.3. В пункте 2 слова «и 2012» заменить словами «, 2012 и 2013».

2.4. Пункт 3 после слов «на 2012 год» дополнить словами «, на 2013 год».
2.5. В пункте 7 слова «2011 и 2012» заменить словами «2011, 2012 и 2013».

2.6. Подпункт 4 пункта 26 дополнить словами «, за 2013 год – не позднее 15 января 2014 года.».
3. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.

Мэр Северодвинска

М.А. Гмырин
Кривощекова Л.С.
58-33-85